CE1N4402pl
2014-03-27 Building Technologies
  4402
VVF32..
VXF32..
 ACVATIX™
 Zawory przelotowe i
trójdrogowe z połączeniami

Siemens 2- and 3-port valves with flanged connections, PN 10 CE1N4402pl
Building Technologies  2014-03-27
Sposób zamawiania
Oznaczenie typu Numer magazynowy Opis
VXF32.15-1.6 S55202-V113 Zawór trójdrogowy z kołnierzem, PN 10
SKD32.50 SKD32.50 Siłownik elektrohydrauliczny
Zawory, siłowniki oraz wyposażenie dodatkowe są pakowane i dostarczane jako
oddzielne elementy.
Na miejscu należy zapewnić przeciwkołnierze, śruby oraz uszczelki.
Patrz strona 11
Urządzenia współpracujące
Oznaczenie
typu Opis
Skok
nominal
ny
Siła
nominalna
Napięcie
robocze
Sygnał
sterujący
Czas
powrot
u
spręży
ny
Czas przebiegu LED
Pokrętło
ręcznego
sterowania
Funkcje
dodatkowe
SAX31.00 S55150-A105
20 mm 800 N
230 V AC 3-stawny
-
120 s
-
Naciśnij i
ustaw
1) SAX31.03 S55150-A106
30 s SAX61.03
SAX61.03U
S55150-A100
S55150-A100-A100
24 V AC
24 V DC
0…10 V
4…20 mA
0…1000 Ω

2) 3)
SAX81.00 S55150-A102
3-stawny -
120 s
- 1) SAX81.03
SAX81.03U
S55150-A103
S55150-A103-A100 30 s
SKD32.21 SKD32.21
20 mm 1000 N
230 V AC 3-stawny
8 s Otwieranie: 30 s
Zamykanie: 10 s
-
Przekręcić,
położenie
zostaje
zachowane
1) SKD32.50 SKD32.50 -
120 s
SKD32.51 SKD32.51 8 s